
In the heart of Europe.
Distribution around the world.

 
 

Company that cares about your safety.

Pr
od

uk
to

vý
 k

at
al

og
    

 2
01

8

výhradní distributor pro ČR



Svářečské a protipožární deky ROOSTERWELD se vyrábějí ze skelných vláken, 
nebo silikátových vláken, v různých povrchových úpravách. Tkanina má díky své 
struktuře vynikající vlastnosti a proto nabízí vysokou teplotní odolnost, tepelnou 
izolaci a antioxidaci.

Deky Roosterweld chrání nejen proti rozstřiku, jiskrám, tepelnému záření, 
pískování, ale také izolují světelné paprsky. Tato ochranná pomůcka napomáhá 
k ochraně lidského zdraví, chrání cenné vybavení dílen a v neposlední řadě i 
životní prostředí. 

Svářečské deky 



SVÁŘEČSKÁ DEKA Roosterweld se vyrábí z netkaného, O-pan materiálu. Jedná 
se o velmi měkký, lehce přenosný a na dotek příjemný materiál. Je ideální pro 
ochranu jemných povrchů.

Na rozdíl od silikátových dek, u deky O-pan nehrozí podráždění pokožky. 
Svářečská deka O-pan je vhodná pro lehčí svářečské práce, řezání plamenem, 
nebo broušení. Chrání proti rozstřiku, jiskrám a vysokým teplotám.

Speciální svářečské deky 

12
50

°C O-PAN SVÁŘEČSKÁ DEKA
objednací číslo rozměr barva hmotnost

WB FI100100 BK 1 x 1 m ČERNÁ 420 g/m2

WB FI100200 BK 1 x 2 m ČERNÁ 420 g/m2

WB FI200200 BK 2 x 2 m ČERNÁ 420 g/m2

WB FI200300 BK 2 x 3 m ČERNÁ 420 g/m2

WB FI1002500 BK 1 x 25 m ČERNÁ 420 g/m2

WB FI1005000 BK 1 x 50 m ČERNÁ 420 g/m2

NOVINKA



55
0°

C

Nehořlavá krycí látka ze skelných vláken je vhodná pro lehčí 
svářečské práce, řezání plamenem, nebo broušení. Chrání proti 
rozstřiku, jiskrám a vysokým teplotám. Odolává teplotě 550 °C, 
krátkodobě až 750 °C.

SVÁŘEČSKÁ DEKA ZE SKELNÝCH VLÁKEN
objednací číslo rozměr barva hmotnost

WB ST100100 TA 1 x 1 m BÉŽOVÁ 580 g/m2

WB ST100200 TA 1 x 2 m BÉŽOVÁ 580 g/m2

WB ST200200 TA 2 x 2 m BÉŽOVÁ 580 g/m2

WB ST200300 TA 2 x 3 m BÉŽOVÁ 580 g/m2

WB ST1002500 TA 1 x 25 m BÉŽOVÁ 580 g/m2

WB ST1005000 TA 1 x 50 m BÉŽOVÁ 580 g/m2

Svářečské deky

75
0°

C

Nehořlavá krycí látka je vyrobena ze skelných vláken s 
vermikulitem. Vhodná pro použití ve středních a těžkých 
průmyslových provozech. Poskytuje ochranu proti vysokým 
teplotám, chrání proti oděru, oxidaci, rozstřiku, jiskrám a strusce. 
Odolává teplotě 750 °C, krátkodobě až 950 °C. 

SVÁŘEČSKÁ DEKA ZE SKELNÝCH 
VLÁKEN S VERMIKULITEM
objednací číslo rozměr barva hmotnost

WB VE100100 BK 1 x 1 m ČERNÁ 875 g/m2

WB VE100200 BK 1 x 2 m ČERNÁ 875 g/m2

WB VE200200 BK 2 x 2 m ČERNÁ 875 g/m2

WB VE200300 BK 2 x 3 m ČERNÁ 875 g/m2

WB VE1002500 BK 1 x 25 m ČERNÁ 875 g/m2

WB VE1005000 BK 1 x 50 m ČERNÁ 875 g/m2



Svářečské deky

11
00

°C

Nehořlavá silikátová krycí látka vhodná pro těžké svářečské 
a řezací aplikace. Poskytuje perfektní ochranu proti vysokým 
teplotám, rozstřiku, roztavenému kovu i kyselinám, k ochraně 
hadic a kabelů. V nouzových případech může být použita, jako 
protipožární přikrývka. Odolává teplotám 1100 °C, krátkodobě až 
1350 °C.

SILIKÁTOVÁ SVÁŘEČSKÁ DEKA
objednací číslo rozměr barva hmotnost

WB SI092100 TA 0.92 x 1 m BÉŽOVÁ 600 g/m2

WB SI092200 TA 0.92 x 2 m BÉŽOVÁ 600 g/m2

WB SI180200 TA 1.8 x 2 m BÉŽOVÁ 600 g/m2

WB SI180300 TA 1.8 x 3 m BÉŽOVÁ 600 g/m2

WB SI0922500 TA 0.92 x 25 m BÉŽOVÁ 600 g/m2

WB SI0925000 TA 0.92 x 50 m BÉŽOVÁ 600 g/m2

20
00

°C

Nehořlavá krycí látka vhodná pro těžké svářečské a řezací aplikace. 
Je otěruvzdorná, poskytuje perfektní ochranu proti vysokým 
teplotám, jiskrám, roztavenému kovu a rozstřiku o vysoké intenzitě. 
Odolává extrémním teplotám až 2000 °C.

SVÁŘECKÁ DEKA MICA COMPOUND
objednací číslo rozměr barva hmotnost

WB MC100100 BK 1 x 1 m ČERNÁ 2298 g/m2

WB MC100200 BK 1 x 2 m ČERNÁ 2298 g/m2

WB MC200200 BK 2 x 2 m ČERNÁ 2298 g/m2

WB MC200300 BK 2 x 3 m ČERNÁ 2298 g/m2

WB MC1002500 BK 1 x 25 m ČERNÁ 2298 g/m2

WB MC1005000 BK 1 x 50 m ČERNÁ 2298 g/m2



55
0°

C
20

00
 mm

PO
LŠ

TÁ
Ř

Svářečské  příslušenství

Svářečský deštník je vyroben z nehořlavé látky a chrání svářeče 
a ostatní pracovníky proti rozstřiku a jiskrám. Je lehký, nehořlavý, 
voděodolný a odolný proti korozi.

Svářečský polštář se používá, pokud potřebuje pracovník při 
svařování, broušení a podobných aplikacích klečet, nebo sedět. 
Je měkký, komfortní, odolný vůči vysokým teplotám, jiskrám a 
rozstřiku

Nehořlavá svářečská páska slouží pro ochranu kořene svaru, skládá 
se ze dvou hliníkových pásek se středem vyrobeným ze skelných 
vláken, které odolávají teplotě 550 °C. Páska je vysoce flexibilní a 
snadno tak kopíruje profil svarových ploch ze strany kořene. Vhodná 
pro tenčí materiály z černé oceli, nerezu, hliníku a jeho slitin.

SVÁŘEČSKÁ PÁSKA
objednací číslo šířka rozměr barva

WT AW120TW29/10 120/29 10 m STŘÍBRNÁ

WT AW120TW29/30 120/29 30 m STŘÍBRNÁ

WT AW130TW38/10 130/38 10 m STŘÍBRNÁ

WT AW130TW38/30 130/38 30 m STŘÍBRNÁ

SVÁŘEČSKÝ DEŠTNÍK
objednací číslo rozměr barva

WU DI2000MM BL 2 m (dia) MODRÁ

WU DI2000MM RD 2 m (dia) ČERVENÁ

SVÁŘEČSKÝ POLŠTÁŘ
objednací číslo rozměr barva

WP 50508 50 x 50 x 8 cm ČERNÁ

WP 1154350 115 x 43 x 5 cm ČERNÁ



Poznámky



In the heart of Europe.
Distribution around the world.

 
 

Company that cares about your safety.
Pr

od
uk

to
vý

 k
at

al
og

    
 2

01
8

MALINA – Safety s.r.o.
Luční 1391/11
466 01 Jablonec nad Nisou
Česká republika
Tel.: +420 483 356 600
obchod@malina-safety.cz


